平成26年度 第3回 ものづくりマイスター認定証交付式及び説明会

- 1 日 時 平成26年10月9日(木) 14時00分~15時30分
- 2 場 所 北海道職業能力開発支援センター 2 階第 3 研修室 札幌市白石区東札幌 5 条 1 丁目 1 2
- 3 内 容 ①開会
 - ②挨拶 北海道技能振興コーナー コーナー長 瀬賀亨
 - ③交付式
 - ④説明会 北海道技能振興コーナー 副統括 吉津秀博 アものづくりマイスターについて イ中央技能振興センター関係資料について ウ技能競技大会を活用した人材育成の取組マニュアルについて 工具体的な活動方法等について オ各報告書の作成について カその他
 - ⑤ 閉会
- 4 配布資料 ①ものづくりマイスター認定者数・認定状況(全国版)
 - ②ものづくりマイスター認定者数(北海道版)
 - ③ものづくりマイスター及び中央技能振興センター関連資料
 - ④ものづくりマイスターデータベース関連資料
 - ⑤ものづくりマイスター認定された皆様へ・・・
 - ⑥厚生労働省ものづくりマイスター制度のご案内(平成26年度)
 - ⑦技能競技大会を活用した人材育成の取組マニュアル (職種共通編)
 - ⑧ものづくりマイスター活用好事例集

5 実施風景







